com o valor total do prêmio, para fruição em até 12 (doze) meses, a critério da 

Empresa Promotora.

15.677,84 125.422,72 0 99 1

6
Cartão virtual, com a função de saque e transferência para o próprio CPF 
bloqueadas, com validade de 180 dias após a contemplação, no valor de 

R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).
2.500,00 15.000,00 0 99 2

10 - PREMIAÇÃO TOTAL:

Quantidade Total de Prêmios Valor total da Promoção R$

14 140.422,72

11 - FORMA DE APURAÇÃO:

Regra de Formação dos Elementos Sorteáveis
ELEMENTO SORTEÁVEL: Serão gerados 100000 Elementos sorteáveis de 0 a 99.999 por série;